na operacionalização do ICMS Esportivo pela Secretaria de Cultura, Esporte e Turismo 

da Administração Pública de São Pedro da União.”, as empresas consagradas 

vencedoras foram IGEST – INSTITUTO GESTÃO E INTEGRAÇÃO AO MUNDO DO 

TRABALHO, no valor de R$13.200,00 (Treze mil e duzentos reais) e ASSOCIAÇÃO 

MUZAMBINHENSE DE ARBITRAGEM ESPORTIVA LTDA - AMARBE, no valor de 

R$14.280,00 (Quatorze mil, duzentos e oitenta reais) conforme mapa de apuração, 

parte integrante deste processo. 

São Pedro da União, 29 de outubro de 2025. 

Ronaldo Aparecido Dias 

Prefeito Municipal 

*(Cópia deste extrato foi publicada no Diário Oficial do Município)